
Uchwała Nr 835/XXXII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu pt. Centrum Zdrowia 
współfinansowanego ze środków Narodowego Centrum Badań i Rozwoju 

w ramach programu GOSPOSTRATEG oraz na zawarcie umowy konsorcjum 
w ramach projektu pt. Centrum Zdrowia

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje:

§ 1
Rada Miasta wyraża zgodę na realizację projektu Centrum Zdrowia współ-

finansowanego ze środków Narodowego Centrum Badań Rozwoju w ramach programu 
GOSPOSTRATEG.

§ 2
W przypadku uzyskania finansowania projektu środki finansowe na bieżącą 

realizację projektu zostaną zabezpieczone w budżecie Gminy Lublin na lata 2018-2021.

§ 3
Projekt finansowany będzie do 95% ze środków Narodowego Centrum Badań 

i Rozwoju.

§ 4
Rada Miasta wyraża zgodę na zawarcie umowy konsorcjum z Województwem 

Lubelskim jako Partnerem Wiodącym (Liderem projektu), oraz Uniwersytetem 
Medycznym w Lublinie i Katolickim Uniwersytetem Lubelskim Jana Pawła lI (członkami 
konsorcjum), której celem będzie wspólna realizacja projektu.

§ 5
Warunkiem realizacji projektu jest podpisanie przez Partnera Wiodącego umowy 

o dofinansowanie projektu oraz umowy pomiędzy partnerami.

§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: FCCADBFD-BED0-4163-A801-56FA92DBEDD2. Podpisany Strona 1 z 1




